

Cinnober bygger finansiellt IT-kluster i Västerbotten

Storsatsar på trainee-program i Umeå

Cinnober Financial Technology satsar offensivt på ett finansiellt IT-kluster i norra Sverige, med Umeå som utgångspunkt. Bolaget introducerar dessutom en ettårig trainee-utbildning med start i höst.

– Vi ser stor potential när det gäller såväl vår egen verksamhet som den regionala utvecklingen i Västerbotten, säger Cinnobers VD Veronica Augustsson. Vår satsning följer en allt större internationell trend – inte minst i USA – som innebär att företag förlägger spjutspetsverksamhet till en medelstor stad med målet att exempelvis skapa ett ledande teknikkuster. Vi går i bräschen för den typen av tekniksatsning här i Sverige. Regionen, med Umeå, Luleå och även finska Vasa, visar på mycket god tillväxt. Dessa tre städer har tillsammans över 60.000 studenter, vilket understödjer våra ambitioner att vara med och skapa ett finansiellt IT-kluster.

– Genom den nya satsningen kommer vi också i kontakt med många unga talanger och dessa vill vi erbjuda något väldigt speciellt. Målet är att trainee-utbildningen inom en snar framtid ska klassas som det absoluta topprogrammet i vår bransch.

Cinnober är idag världsledande som leverantör av finansiell teknologi till marknadsplatser och clearingoperatörer. Kundlistan består av stora globala aktörer med extrema krav på tillförlitlighet och prestanda, däribland brasilianska BM&FBOVESPA, Deutsche Börse, Dubai Gold & Commodities Exchange, London Metal Exchange, LME Clear, MarkitSERV och Stock Exchange of Thailand.

På Cinnobers kontor i Stockholm och Umeå arbetar 250 personer, fördelat på 25 olika nationaliteter. Organisationen är anpassad för stora och affärskritiska projekt som kräver god specialistkompetens.

– Vi bedriver en innovativ och internationell verksamhet som vi vet tilltalar unga teknikintresserade tjejer och killar, fortsätter Augustsson. Trainee-satsningen är ett led i vår strävan att ytterligare höja attraktionskraften och knyta de bästa talangerna till oss. Målsättningen är att täcka in hela spektrat med en fullfjädrad branscutbildning, som omfattar allt ifrån teknikutveckling och design till försäljning och internationella kontakter.

– Vår verksamhet erbjuder stora utmaningar och världsledande krav på såväl prestanda som funktionalitet, vilket vi vet appellerar till riktigt duktiga tekniker. Det kan handla om allt från extremt låga svarstider till dagsheta områden såsom big data och sociala mediernas inverkan på finansbranschen.

Trainee-programmet är en del av Cinnober Academy. Antagningen påbörjas i sommar och den första utbildningen startar tidigt i höst. Bolaget planerar att ha två antagningar om året och erbjuder efter avslutat program traditionsenlig anställning i en specialist- eller projektledarroll.

– Vi har redan märkt av ett påfallande intresse för trainee-tjänsterna, säger Christina Jacobsson, HR-chef på Cinnober. Sista ansökningsdatum är den 17 juni, så det är hög tid att söka till den första säsongen.

Läs mer om utbildningen på www.cinnober.com/trainee-program

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Veronica Augustsson
VD, Cinnober Financial Technology AB
Tel 0733 47 87 55
veronica.augustsson@cinnober.com

Nils-Robert Persson
VD, Cinnober North AB
Tel 0705 52 52 28
nils-robert.persson@cinnober.com

Om Cinnober Financial Technology

Cinnober utvecklar lösningar för börshandel, riskhantering och andra finansiella tjänster. Målgrupperna består främst av internationella marknadsplatser, clearingaktörer, banker och mäklarhus i större finanscentra som Chicago, Frankfurt, Hong Kong, London och New York.

Vi är ett kunskapsföretag med en flexibel och snabbväxande organisation och hög grad av transparens. Många av oss arbetar inom projekt som drivs i nära kundsamarbete enligt agila projektmetoder och som organisation har vi en väl distribuerad ansvarsfördelning med korta beslutsvägar. Vår ambition är att Cinnober ska vara ett förstahandsval för såväl marknadens mest kvalificerade medarbetare, som för den som är ung och nyutexaminerad. Under de senaste tre åren har Cinnober placerat sig bland de tio bästa medelstora företagen på undersökningsföretaget Great Place to Works årliga sverigelista.